ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

“КАРГА ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ”

422975, Карга авылы, Югары ур., 2а

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРГОПОЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АЛЬКЕЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422975, с. Каргополь, ул. Верхняя, 2а

ПРИКАЗ                                                              БОЕРЫК

01 сентября 2022 г.                                                                                   № 112

          «О  создании   школьного театра»

В соответствии с методическими рекомендациями Министерства Просвещения

Российской Федерации по созданию в общеобразовательных организациях школьных

театров №06-1162 от 30.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Сэхнэ» при МБОУ «Каргопольская ООШ»

2. Назначить руководителем  школьного театра  Гайнетдинову Равию Муллануровну

– учителя родного языка и литературы.

3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Зиннатуллиной Ч.С.

осуществлять контроль над  работой  школьного театра.

4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном театре МБОУ

«Каргопольская ООШ»

5. Утвердить план работы школьного театра.

6. Утвердить расписание занятий школьного театра  на 2022-2023 учебный год

7.   Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.